平成２２年１１月３０日

対馬市教育委員会 小宮 様

対馬新聞社 多田 様

長崎新聞社 田下 様

対馬市ソフトテニス連盟

理事長 梅野敏弘

(公印省略)

第４回対馬市ソフトテニス

Ｂ級選手権大会の結果について

いつもお世話になっております。下記のとおり大会を実施致しました。またのご支援の程よろしくお

願 いいたします。

記

１

期 日 平成 22年 11月 28日
場 所 豊玉町運動公園テニスコート

参 加 数 一般男子 3チーム

一般女子 3チーム

大会結果

一般男子の部
優 勝 福田大一郎・石井洋治

（教員クラブ）

準優勝 佐伯直也・阿比留喜盛

（教員クラブ）

一般女子の部
優 勝 小島澄恵・川本実奈

（ハッスル）

準優勝 白石ひとみ・阿比留香寿子

（麦わらクラブ）

ミックスダブルスの部
優 勝 佐伯直也

小島澄恵

準優勝 石井洋治

小島みのり